nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

OnucaHune

Obwne
Tun wkKada

Twnn ycTaHoBKMU
Knacc 3awuTsl IP

LiBeT

Pa3smepbl
BbicoTa, U
LWwvpunHa
BbicoTa, MM
FnybnHa, MM

MonesHas raybuHa, Mm

KOHCTpYKLUUA 1 MaTepuanbl
Twn gBepwu cnepean
Twn oBepwu c3agun

PacnpepeneHHas Harpyska,Kr

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

19" RI7 HanosibHbIN LWKa®,
BbicoTa 42U, wunpunHa 800,
rnybnHa 800, cnepenu
CTeKJISIHHas OBepb, C3aau
MeTaJsi/iIn4eckaa CTeHKa, uBeT
YyepHbI (RAL 9005)

RI7-42-80/80-H

CepBepHbIn WKadp
HanonbHoe
IP30

YepHbin

42
800
1978
800

790

CTekigHHas

CbeMHas naHesib Ha BUHTaXx

800



	19" RI7 напольный шкаф, высота 42U, ширина 800, глубина 800, спереди стеклянная дверь, сзади металлическая стенка, цвет черный (RAL 9005)
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